MAISON

'3

Scala doppia salita ultraleggera in alluminio certificato da 3 a 7 gradini con sezione 40x20. Molto
pratica e maneggevole & ideale per gli usi domestici e nel fai da te. La robusta struttura la rende
estremamente sicura senza penalizzarne la praticitd. Nonostante la sua leggerezza, oltre all’'uso

domestico, € adatta anche all’'uso agricolo, in particolare nella raccolta delle ciliege.

Portata 150 kg

PIOLO COMODO LARGO 9 CM

Pianetto superiore utilizzabile
anche come seduta

MODALITA DI
UTILIZZO DELLA
SCALA
CON SEDUTA

ART. GRADINO ALT.H PESO KG

Maison 3
Maison 4
Maison 5
Maison 6
Maison 7
Maison 8

3
4
5
6
/
8

69
21
114
136
159
184

1,9
25
3,1
38
4.4
52

CASA E MILLEUSI

UNIEN 131 D.gls. 8172008
ART. 113




